云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕35号

关于开展省第十八届职工职业技能大赛暨

云南供水行业第二届“水工匠”水表计量职业技能

选拔赛的通知

各相关会员单位：

省水协联合省计量院承办的云南省第十八届职工职业技能

大赛暨云南供水行业第二届 “水工匠”水表计量职业技能竞赛在

各参赛单位初赛的基础上即将开展选拔赛。现将选拔赛相关事项

通知如下：

一、选拔赛将按单位分为五组（详见附件）进行，每组选取

一只冷水水表作为盲样，随样附带《传递样品交接单》、《盲样

邮寄清单》。请各参赛单位认真填写交接单并确保相关资料、样

品完整。

二、各参赛单位须严格按分组排序通过寄送盲样进行接力式

检定。每组的最后一个参赛单位，负责将盲样寄送回协会秘书处

交竞赛裁判组。

三、每个参赛单位接样、检样、寄样的流程不得超过 3个自

然日；每个参赛单位完成盲样检定的 1个自然日内，必须将纸质

《水表检定记录》（云水协〔2021〕31 号文件附件）以快递方

式寄往协会秘书处，同时将《水表检定记录》扫描为 PDF格式

的电子文档，发送至指定邮箱。

四、若由于意外在传递过程中样表发生损坏等情况，样表所

在参赛单位需立即联系协会，由竞赛裁判组寄出备用样表进行传

递竞赛，发现样表损坏的单位及后续传递单位数据采用备用样表

的测量结果。

联 系 人：刘 杰

联系电话：18214570989

邮寄地址：昆明市北京路 626号

邮 箱：522534745@qq.com

特此通知

附件：云南供水行业第二届“水工匠”职业技能竞赛选拔赛

分组表

云南省城镇供水协会

2021年 7月 26日

附件

云南供水行业第二届“水工匠”职业技能竞赛

选拔赛分组表

序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

第一组

1 昆明市通用水务自来水公司 李培佳 2 安宁宁润水业公司
贾智慧

余 春

3 宜良县自来水公司
徐振山

4 嵩明盟源自来水公司
魏学鹏

张 允 李文涛

5 寻甸县自来水厂
姚周杨

6 曲靖市城市供排水总公司
潘 珏

方 敏 刘选尧

第二组

1 楚雄市供排水公司
赵 斌

2 南华县自来水厂
李朝亮

王红梅 段锡凡

3 祥云县供排水公司 刘知林 4 巍山县自来水公司
石永红

熊晓光

5 大理州水务投资公司
杜会蓉

6 永胜县供排水公司 刘必宝
杨雪梅

第三组

1 易门县自来水厂
武增明

2 峨山县自来水公司
廖云鸿

马 胜 马仁杰

3 玉溪市供排水公司
李宜蓉

4 玉溪市江川区供排水公司 华 昆
孙 媛

5 通海县供排水公司
潘 旋

6 华宁县自来水厂
牛 奎

李双成 刘俊辉

7 澄江市给排水公司
马俊喜

陈春明

第四组

1 永德康伟水业公司 张勤国 2 临翔城市供排水公司
王朝盛

杨 韬

3 凤庆县供水公司
罗剑波

4 保山市永昌水业公司
林灏祯

杨庆祖 聂晨晨

5 盈江县思源水业公司
张清明

6 芒市供排水公司
柏继东

屈在刚 徐 徽

第五组

1 石屏县自来水厂
李 伟

2 个旧市自来水公司
张识昊

李 想 张庆雪

3 云锡供水公司 吴绍升 4 蒙自市城镇供水公司
杨锐兵

高 华

5 开远市自来水公司
黄 勇

6 云南省弥勒市供水公司
熊飞艳

杨 华 张 强

7 景洪市给排水公司
陈华勇

石建发